Guayaquil, Abogada María Anapha Jiménez Torres, quince de 

septiembre del dos mil ocho, queda legalmente inscrita la Escritura 

Pública de Cambio de Domicilio de la ciudad de Guayaquil al 

cantón Portoviejo y la Reforma de Estatutos, de la compañía 

MAGULL S.A., bajo el número OCHOCIENTOS CUARENTA Y 

SEIS (846) del Registro Mercantil y anotado en el Repertorio General 

Tomo No. 26. 

Se dio cumplimiento en el Artículo Segundo de la Resolución. 

a Portoviejo, 26 de noviembre del 2008 

o La Registradora, 

AL, Carmen Chang ajena 
REGISTRADORA MERCANTIL CANTÓN PORTOVIEJO